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hnnwdoh 2-pn Jwuny® Qwjwuwnwuh Qwlupwuwbunnipjwl Yuwnwdwnnipjnitup
npn2ned E.

1. Uwhdwub] unnptpypjw gopwjhu dwpdhuutph npnwyh unpdtpp
hwdwawju hwytwbh.
2. Qwjwunwuh CwupwwGunnipjwl 2npwlyw Jhewdwjnh bwhuwpwnhu®

1) unyu npnpdwl hwydbwénd uwhdwudwéd uinnptnypjw opnwjhu dwpdhuutnh
npwyh Unpdtipp hwayh wnut) unnptpypjw gnwjhu JwpdhuuGph jwpguyhdwyh
guwhwwundwl W npwyh pwpGiuwdydwl hwdwn™ npwup UGpwnbiny
Qnwywgwlwihu yuwnwywnpdwl wyjwulutnpned.

2) unylu npn2dwu hwybywény uwhdwudwé unnptnpypjw opwjhu dwpdhulubphp
npwyh unpdtph pwpdwgdwl dwdwuwy hwayh wnub] wjn
dwdwluwywhwwnywdnid gpwjhlU nGunLpuh npwyh Unuhpnphugquwjhu tnnjwjutph
wyGwgnudp . phdhwywUu gnigwupputph ynugbunpwghwutph wnpdtputnp:

3. UnyUu npn2nwdu nudh dtg £ dinunwd 2025 pywywuh hnithuh 1-hg:
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1. 1. Unylu hwdtywdénd uwhdwuydned GU uinnnpGpynjw opwyhu dwpdhuutph
npwyh Unpdpp W npwug hhdwu ypw uinnptnpypjw opwjhu dwpdhulutph
Ywnpgwyhdwyutnp:

2. 2. Unnptpypjw opwjhu dwpdhuutbph jwy W ywwn wpgwyhbdwyubpp
guwhwuwuyned Gu hhdudGin unnnptnpypjw optGph phdhwywu W
pwlwywywu gnigwupputph ypwi:

3. 3. UnnpGpypjw gnpwjhu dwpdhuutbpph jwy W wwn uwpgwyhbwyubpl puwn
phuhwywUu gnigwupputph npnpynud Gu hhdudbind phdhwlywu gnrguhoh
UnugGUwnpwghwjh wndtph ypw:

4. 4. Unnptpypjw gpwyhu Jwpdhuubph ywpgwyhtwyp guwhwuwunynid £
(wy, Grt onh npnwyh phuhwywu gnigwuhutnp guwhwwnytb) Gu Jwy, W
uinnpGpypjw epwhu Jwpduh ywpgwyhtwyp quwhwwnyned £ Jwuwn, Gt
onh npwyh phuhwywu gnigwuhutphg nplt JGYp guwhwuinybl £ Juwn:

5. 5. Unnptpypjw gpwihu dwpdhuubph Ywpqwyhtwyp W npwyh Unpdtpp’
puwn phdhwyuwu gnigwuhutbph uGpywywgywéd Gu N 1 wnynLuwyned:

Unnruwy N 1
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CunhwUncp hwupwjuwgnid

Stuwlywpuwn

ElGYUunpwhwnnpnwyuwuncpyniLu

pH
Un2wnnLpjnLu
UnLppwunn hnu
£inphn hnu
Lwwnnphnud
Lhunpwuwn hnlu
Lhunphwin hnlu
Udnuhnwd hnu
dnudwun hnu
Mnhua

Shuy

ennd

Upubu
bwnuhned
bwwwn
LhytGy

Swnhp
uttu
UnlhpnGu
Fnp

dunnphn hnu
Upgnwdhlu

JwpuhulubGph juy
Ywpgwyhtwy
9nh npwyh unpd
<1000

<1562.5

=>6.5 9.5

<7

<187.5

<187.5

<150

<37.5

<0.375

=<0.375

JwpuhUubph Jwwn
Ywpagwyhauwy

>1000
>1562.5
<6.5 =9.5
>7
>187.5
>187.5
>150
>37.5
>0.375
>0.375
>0.3
>50
>100
>37.5
>7.5
>3.75
>7.5
>15
>7.5
>15
>37.5
>0.9

>1.125
>150



25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.

37.

38.
39.

40.
41.

42.

43.
44,

45.

Epywp =0.15 >0.15
Uwlgwlu =0.375 >0.375
uunhy =<0.75 >0.75
Shwuhn hnu =<0.0375 >0.0375
PElUqgn| <0.75 >0.75
PEUquuwhptU =0.0075 >0.0075
MGuuinhghnutp, punhwuncp =0.375 >0.375
Uinphu =0.0225 >0.0225
YhEnphu =0.0225 >0.0225
<Gwwnwpinn =<0.0225 >0.0225
LGuwunwpnn Ewyopuhn =0.0225 >0.0225
Mnihghyhy wnpndwuwnhy =0.075 >0.075
wohuwenwohuubn, punhwunwp

Enp|nptphiGu W GpypinpEphitu <7.5 >7.5
1,2-Gpypnp Epwu <2.25 >2.25
EnhwndtGpwultp, punhwuncp <22.5 >22.5
(gnLdwnpuwyhu pinpndnnd,

ppndndnnd, Gpyppndpinputpwu W

ppnUGnypnnUtpwU)

Lwnpwgwhuwppnlutn =45 >45
Ewhpinpnnhhnphu <0.075 >0.075
Udhuwegnpwdluwjhu hunbpu <75 >75
Linphwn hnlu <0.1875 >0.1875
2 Inpwuwn hnl =<0.1875 >0.1875
Fpndwuwn hnl =<0.0075 >0.0075

e pm pm g

e pm pm pm g

6. 6. Unnptpypjw gnpwjhu dwpdhuutbph jwy W yuwwn ywpgwyhbwyutpl puwn
pwlwywlwl gnigwuh2ubph uwhdwuynwd GU hhduytiny
snwywgwluwjhtu ywnwywnpdwl wyjwuutnny uwhdwuydwd gnpwjhlu
Jwpdhuutph ogunnwagnnpébih dwywih ypwi:

7. 7. Unnptpypjw gpwjhu dwnpduh uwpgwyhtwyp guwhwuwnyned £ jwy, Gpb
JhohU tnnwpblwl opwnh dwydwip (Uju.d*/tnwnh) ¢h atpwqulgnid gpwjhl
dwnduh oqgunwagnnétih dwdwih 95 tnnynun:

8. 8. Unnptpypjw gnpwjhu Jwpduh wpgwyhbwyp guwhwuwnyned £ Juwiwn,
tpb UhghU tnwntlywl gpwnh swywip (Ju.Uu?/tnnwph) gbpwqulgnid £
onwjhu Jwpduh ogunhwagnnétih swydwih 95 tnnynup:
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